

Neue Sorten 2023

Quark Rote Grütze:

Zutaten: **Vollmilch** (70,3%), Zucker, **Sahne**, Dextrose, Trockenglukose, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose), Wasser, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Milchsäure, modifizierte Maisstärke, Käsepulver, Aromen), Invertzuckersirup, Sauerkirschen, Johannisbeeren, Erdbeeren, Schwarzkarottenkonzentrat, Säuerungsmittel: Citronensäure, modifizierte Stärke, Himbeersaftkonzentrat, Holunderbeerenextrakt, Aroma

Allergene: Milch

Lemon Cheesecake:

Zutaten: **Vollmilch** (70,8%), Zucker, **Sahne**, Dextrose, Trockenglukose, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose, Eigelb, Verdickungsmittel: Acetyliertes Distärkeadipat, Farbstoffe: Bixin, Kurkumin, Aroma mit Ei), Säuerungsmittel: Citronensäure, Salz, Sonnenblumenöl, **Magermilchpulver**, **Weizenmehl**, Zucker, Palmölfett, **Butter**, Glukosesirup- Fruktose, **Eier, Milch**, Zitronensaftkonzentrat, Orangensaftkonzentrat, Karottenkonzentrat, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonat, Natriumcarbonat, Kaliumtartrat, **Weizenstärke, Laktose, Milcheiweiß**, Salz, Aroma), Kakao, **Laktose**, Zitronenaroma, **Milcheiweiß**, Distelöl, Baumwollpflanzenöl, Reisöl, Emulgator: **Lecithine (Soja)**, Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt, Tocopherol, Aromen

Allergene: Milch, Soja, Gluten (Weizen), Ei

Fruchtiger Zwerg:

Zutaten: **Vollmilch** (70%), Zucker, **Sahne**, Dextrose, Trockenglukose, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose), Glukosesirup, Säuerungsmittel: Citronensäure, Milchsäure, modifizierte Maisstärke, **Käsepulver**, Aromen, Pfirsichstücke, Maracujasaftkonzentrat, Karottenkonzentrat

Allergene: Milch

Crazy Cherry:

Zutaten: **Vollmilch** (72,3%), Zucker, **Sahne**, Dextrose, Trockenglukose, Kirschstücke(5%), Schokosplitter(4%),(Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, **Magermilchpulver**, Emulgator: **Sojalecithine**), **Weizenmehl, Stärke (Weizen)** Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel: Natrium, Salz, Überzugsmittel: Gummi arabicum, Verdickungsmittel: Pektin Säuerungsmittel: Citronensäure, Stabilisatoren: Tarakernmehl, Guarkernmehl, Natriumcarboxymethylcellulose), Farbstoff: Anthocyane, Aroma

Allergene: Milch, Soja, Gluten (Weizen)

Pfirsich Preiselbeere:

Wasser, Zucker, Pfirsichpürre 24%, Dextrose, Trockenglukose, Preiselbeeren 4%, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel: Citronensäure, Stabilisator: Pektin, Karottenextrakt, Propylenglycoler von Speisefettsäuren, Cellulose, Natrium, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Aromen, Färbende Lebensmittel: Beta-Carotin